Утверждаю:

Глава администрации Кожевниковского

сельского поселения

____________ М. В. Андреев
с. Кожевниково

Протокол

Заседания ландшафтной комиссии при администрации Кожевниковского

сельского поселения 08.11.2017 г. на 14-00ч
Председатель:              И. А. Семенов
Секретарь:                    Т. В. Малолетко
Члены комиссии: Л.П. Крылатова; С. А. Кобзарев; В. Г. Андриевский;  С. А. Кузнецова;
Повестка дня:
1. О рассмотрение заявлений граждан по своду деревьев.

Решили:
1. Разрешить свод деревьев следующим гражданам за плату:

· ИП Жариков В. Ю. с. Кожевниково, на земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения находящимися примерно в 2 км на юго-запад от с. Кожевниково.

2. Разрешить свод деревьев следующим гражданам бесплатно:

3. Перякину К. Б. с. Кожевниково, пер. Дзержинского, 30;

4. Углеву А. Ю.  с. Кожевниково, ул. Сибирская, 60;

5. Афанасьевой Н. А. с. Кожевниково, ул. Карла Маркса 42;

6. Шефер Л. В. С. Кожевниково, ул. Мичурина, 69;
7. Згурской В. Ю. С. Кожевниково, ул. Комсомольская, 25.

Председатель комиссии                                                                                          И. А. Семенов